
    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 Р Е Ш Е Н И Е № 622 

17.02.2023 г. 

РЕШЕНИЕ: 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 9 и т.23 от ЗМСМА и чл.15 от Наредбата за 

упражняване правата на собственик на община Твърдица, върху капитала на търговските 

дружества,  Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

1. Определя за представител в  Общото събрание на  акционерите на МБАЛ „Д-р 

Иван Селимински” АД гр. Сливен, с дата на провеждане  16.03.2023 г. – г-н Атанас 

Христов Атанасов кмет на Община Твърдица, а при невъзможност от негова страна да 

присъства, да бъде заместен от г-н Антон Ганчев Драганов зам. кмет на Община 

Твърдица. 

 

                 2. Упълномощава  определения по  т. 1 представител на Община Твърдица в 

общото събрание на Многопрофилна болница за  активно лечение „Д-р Иван Селимински” 

АД гр. Сливен, с дата на провеждане  16.03.2023 г. да  гласува по посочения дневен ред, 

както следва: 

         По т.1:  Одобряване на „Бизнес Програма за управление и развитие на МБАЛ „Д-

р Иван Селимински-Сливен“ АД гр. Сливен за периода от 2022 г. до края на 2024 г.“, 

приета с решение на Съвета на директорите на дружеството /обективирано в Протокол № 

98/29.11.2022 г./ и планираните показатели в нея – проект на Решение: Общото събрание 

на акционерите одобрява „Бизнес Програма за управление и развитие на МБАЛ „Д-р Иван 

Селимински-Сливен“ АД гр. Сливен за периода от 2022 г. до края на 2024 г.“, приета с 

решение на Съвета на директорите на дружеството /обективирано в Протокол № 

98/29.11.2022 г./ и планираните показатели в нея.- Да гласува „ЗА“ 

 

Решението се взема на основание чл.60, ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение. 

Решението е прието на шестдесетото извънредно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 17.02.2023 г. по 1-ва точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател ОбС – Твърдица 

 



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 623 

17.02.2023 г. 

РЕШЕНИЕ: 

 

           На основание чл. 18 т. 14 от Условията за кандидатстване и чл. 21 ал. 1 т. 23 от 

ЗМСМА, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

         1. Изменя и допълва т. 1, след думите Шивачево, със следния текст: Декларира, че за 

предложения проект е осигурена неговата устойчивост, и че съответната образователна 

институция ще продължи да функционира като такава, както и че няма да бъде закрита 

за период, не по-малък от 5 години след крайното плащане на Крайния получател. 

 

Решението се взема на основание чл.60, ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение. 

Решението е прието на шестдесетото извънредно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 17.02.2023 г. по 2-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател ОбС – Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 624 

17.02.2023 г. 

 

РЕШЕНИЕ: 

           На основание чл. 18 т. 14 от Условията за кандидатстване и чл. 21 ал. 1 т. 23 от 

ЗМСМА, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

         1. Изменя и допълва т. 1, след думите Шивачево, със следния текст: Декларира, че за 

предложения проект е осигурена неговата устойчивост, и че съответната образователна 

институция ще продължи да функционира като такава, както и че няма да бъде закрита 

за период, не по-малък от 5 години след крайното плащане на Крайния получател. 

 

Решението се взема на основание чл.60, ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение. 

Решението е прието на шестдесетото извънредно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 17.02.2023 г. по 3-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

Мирослав Дяков 

Председател ОбС – Твърдица 
 

 


